МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах в соответствии с региональной программой капитального ремонта и

предложениями регионального оператора

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса
Российской Федерации, частью 6 статьи 22 Закона Чеченской Республики
от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Чеченской Республики», руководствуясь Уставом города Грозного:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирных
домов г. Грозного в 2023 году в соответствии с региональной программой
капитального ремонта и предложениями регионального оператора, в которых
собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете
регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального
ремонта общего имущества, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету городского хозяйства Мэрии г. Грозного обеспечить
направление настоящего распоряжения в течение пяти дней с даты его принятия
региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных
домах, в отношении которых принято соответствующее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя Комитета городского хозяйства Мэрии г. Грозного Нукмаева Р.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного

Мэр города Гро1ифСЯ!" №1 Х.-М.Ш. Кадыров

ПРИЛОЖЕ
к распоряж
от «ос т »

розного

ПЕРЕЧЕНЬ ___^
многоквартирных домов г. Грозного, в отношении которых принято решение о проведении капитальногсГремонта общего
имущества многоквартирного дома в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями

регионального оператора

№ п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Адрес многоквартирного дома (МКД)

2

г. Грозный, ул. Абухова, д. 117/46
г. Грозный, ул. Автоматчиков, д. 114

г. Грозный, ул. Алтайская, д. 15
г. Грозный, ул. Бакинская, д. 11

г. Грозный, ул. Выборгская, д. 15
г. Грозный, ул. Выборгская, д. 22
г. Грозный, ул. Гончарная, д. 4А

г. Грозный, ул. им Грибоедова, д. 75
г. Грозный, ул. им Грибоедова, д. 100
г. Грозный, ул. им Л.Д. Даниева, д. 8

Количество
этажей

3

5
5
10
5
2
4
5
5
5
3

Общая
площадь

МКД

кв.м
4

3 129,6
2 904,0
8 985,0
1 417,1
816,3

2 496,5
1 365,3
5 534,2
2 843,0
1 626,5

Виды работ/услуг
по капитальному ремонту

5

ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

г. Грозный, ул. им У.Р. Даудова, д. 1
г. Грозный, ул. им У.Р. Даудова, д. 2

г. Грозный, ул. 84 Псковских десантников, д. 8
г. Грозный, ул. 84 Псковских десантников, д. 11

г. Грозный, ул. Дербентская, д. 44
г. Грозный, ул. Державина, д. 285
г. Грозный, ул. Державина, д. 291

г. Грозный, ул. Допризывников, д. 1
г. Грозный, ул. Иоанисиани, д. 3

г. Грозный, ул. Иоанисиани, д. 10
г. Грозный, ул. Иоанисиани, д. 12
г. Грозный, ул. Иоанисиани, д. 14
г. Грозный, ул. Иоанисиани, д. 15
г. Грозный, ул. Иоанисиани, д. 16
г. Грозный, ул. Иоанисиани, д. 17
г. Грозный, ул. Иоанисиани, д. 19
г. Грозный, ул. Иоанисиани, д. 20

г. Грозный, ул. Заветы Ильича, д. 54
г. Грозный, ул. Карагандинская, д. 16

г. Грозный, ул. Каякентская, д. 9
г. Грозный, пер. Киевский, д. 16
г. Грозный, пр-кт. Кирова, д. 17
г. Грозный, пр-кт. Кирова, д. 19

2
2
5
5
4
5
5
5
5
5
5
5
9
5
9
9
5
4
4
2
5
9
9

597,00
597,00
5 051,4
3 292,5
1 478,5
3 610,2
4 654,0
4 482,2
5 079,3
2 339,4
2 320,7
2 338,0
2 664,3
3 000,0
2 664,3
2 879,7
4 635,4
4 308,8
830,0
544,0

2 619,6
5 773,00
5 773,00

ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС

ПСД; ТН; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; РК

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС; РК
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ГВС

ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; РК

мпщмтотрштпшрр)!^^

34

35

36

37

38

39

40

4]

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

г. Грозный, пр-кт. Кирова, д. 23
г. Грозный, ул. Эсет Кишиевой, д. 78
г. Грозный, ул. Космонавтов, д. 19/71

г. Грозный, ул. Ладожская, д. 17
г. Грозный, ул. им Левандовского, д. 1

г. Грозный, ул. им Левандовского, д. 1А
г. Грозный, ул. Леонова, д. 1
г. Грозный, ул. Леонова, д. 3

г. Грозный, ул. Леонова, д. 12
г. Грозный, ул. им Лескова, д. 22

г. Грозный, ул. Р. Люксембург, д. 5
г. Грозный, ул. Р. Люксембург, д. 21/52

г. Грозный, ул. им Адама Малаева, д. 314
г. Грозный, ул. Мамсурова, д. ЗА

г. Грозный, ул. Мамсурова, д. 25/1
г. Грозный, городок Маяковского, д. 63
г. Грозный, городок Маяковского, д. 64

г. Грозный, городок Маяковского, д. 148
г. Грозный, городок Маяковского, д. 149

г. Грозный, ул. им Менделеева, д. 7
г. Грозный, ул. им Менделеева, д. 9А
г. Грозный, ул. им Менделеева, д. 11А
г. Грозный, ул. им Менделеева, д. 15А

9
5
5
5
5
5
4
5
5
2
4
5
5
5
9
4
4
5
5
9
5
5
5

5 799,10
3 750,00
3 298,1
6 123,4
2 784,8
3 791,0
2 198,9
1 469,9
4 560,0
1 423,1
2 587,4
2 250,0
3 881,0
3 921,1
7313,9
1 614,5
1 671,1
3 512,0
4 627,2
2 598,0
3 756,2
4 282,5
4 489,9

ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ГВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ГВС; ЭС

ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС

ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС; ВО
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС
ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС

ПСД; ТН; ЭС
ПСД; ТН; ТС

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО; ЭС

ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ГВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО

щИр^щ,щ1,щ|Ш1Л1МИР[1Ш1Р^'!)|Щ^|'-||--'Ц|-' ЦШЩШМШШИЯШЦЛШ^ ' "" '-" ' ' 1!,лаюш»1УЦ|таидаш11ши111щи№

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

г. Грозный, ул. им. академика
М.Д. Миллионщикова, д. 39

г. Грозный, ул. им. академика
М.Д. Миллионщикова, д. 41

г. Грозный, ул. им. академика
М.Д. Миллионщикова, д. 43

г. Грозный, ул. Моздокская, д. 34
г. Грозный, ул. Никитина, д. 55
г. Грозный, ул. Новаторов, д. 11
г. Грозный, ул. Новаторов, д. 21
г. Грозный, ул. Новаторов, д. 25
г. Грозный, ул. Новаторов, д. 33

г. Грозный, ул. Нухаева, д. 8
г. Грозный, ул. Нухаева, д. 10

г. Грозный, проезд Олимпийский, д. 23
г. Грозный, проезд Олимпийский, д. 31
г. Грозный, проезд Олимпийский, д. 35

г. Грозный, ул. им Ю.П. Погуляева, д. 32
г. Грозный, ул. 84 Псковских десантников, д. 4
г. Грозный, ул. 84 Псковских десантников, д. 6
г. Грозный, ул. 84 Псковских десантников, д. 7

г. Грозный, ул. Пятигорская, д. 5
г. Грозный, ул. им. Умара А. Садаева, д. 1
г. Грозный, ул. им Умара А Садаева, д. 3
г. Грозный, ул. им Умара А. Садаева, д. 5

5

5

5

3
3
5
5
5
5
3
3
5
5
5
5
5
5
4
3
5
5
5

3 524,4

1 945,2

7 735,6

1 360,0
1 396,1
2 924,9
4 967,3
3 986,5
4 332,5
1 050,00
870,00
2 923,0
1 491,0
1 462,0
3 768,4
5 241,7
3 232,1
2 781,7
2 357,8

4 681,00
4 681,00
4 681,00

ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ЭС

ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС

ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ГВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

г. Грозный, ул. им. Умара А. Садаева, д. 23
г. Грозный, ул. им. Умара А. Садаева, д. 43
г. Грозный, ул. им. Умара А. Садаева, д. 47
г. Грозный, ул. Санкт-Петербургская, д. 44

г. Грозный, пер. Сквозной, д. 24
г. Грозный, ул. Спартака, д. 49

г. Грозный, ул. Тимирязева, д. 80
г. Грозный, ул. Тучина, д. 10

г. Грозный, ул. Ханкальская, д. 7/1
г. Грозный, ул. Ханкальская, д. 7А

г. Грозный, пр-кт. им М.А. Эсамбаева, д. 8
г. Грозный, ул. им А. Эсмурзаева (8-я Линия), д. 14

г. Грозный, ул. Яблочная, д. 2
г. Грозный, ул. Яблочная, д. 4

г. Грозный, ул. им Льва И. Яшина, д. 4В
г. Грозный, ул. им Льва И. Яшина, д. 4Г

г. Грозный, ул. Выборгская, д. 3
г. Грозный, ул. Выборгская, д. ЗА

г. Грозный, ул. Заветы Ильича, д. 153
г. Грозный, ул. Заветы Ильича, д. 175

г. Грозный, ул. Иоанисиани, д. 21
г. Грозный, ул. Иоанисиани, д. 23
г. Грозный, ул. Иоанисиани, д. 25

9
9
9
5
5
5
2
3
5
5
5
5.
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

22 239,10
5 307,0
5 133,2

6 267,60
3906,2
2 420,0
625,4

1 306,9
2 124,5
1 180,3
2 030,3
5 950,0
3 970,4
3 375,7
5 110,3
5 110,3
3 213,6
6 015,8
1 983,0
1 776,6
2 894,0
3 116,9
2 534,9

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; РК

ПСД; ТН; ТС; ХВС; ЭС; ГВС
ПСД; ТН; УРФ

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ТС; ХВС; ГВС; ЭС
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО; ТС; ХВС; ЭС
ПСД; ТН; ЭС
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; РК
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО

102

103

104

105

106

107

108

109

ПО

111

112

113

114

115

116

117

г. Грозный, ул. Хасана Кааева, д. 14
г. Грозный, ул. Хасана Кааева, д. 22
г. Грозный, ул. Хасана Кааева, д. 26

г. Грозный, пер. Киевский, д. 21
г. Грозный, пер. Киевский, д. 22
г. Грозный, пер. Киевский, д. 23
г. Грозный, пер. Киевский, д. 24

г. Грозный, ул. Абузара Айдамирова, д. 43
г. Грозный, ул. Абузара Айдамирова, д. 63

г. Грозный, ул. Абузара Айдамирова, д. 131,
корпус 3

г. Грозный, ул. Абузара Айдамирова, д. 133,
корпус 5

г. Грозный, ул. Абузара Айдамирова, д. 139
г. Грозный, городок Маяковского, д. 127
г. Грозный, городок Маяковского, д. 132
г. Грозный, городок Маяковского, д. 145
г. Грозный, городок Маяковского, д. 146

4
4
4
5
5
5
5
9
9

9

10

11
5
5
5
5

2 811,8
1 673,7
2811,8
2 791,1
2 780,0
2 633,2
4 561,6
5 783,2

5 783,20

9 312,5

18 374,00

2 504,4
2918,1
7 192,6
3 143,0
3 753,0

ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО

ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО
ПСД; ТН; ВО